
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 3 | stran 

  

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor dopravy a silničního hospodářství, pracoviště: 8. května 1170/48 

 
Adresát:  Váš dopis zn.   
dle rozdělovníku Ze dne:  

Č.J.: MURY 3468/2024 
Spisová značka: DASH 5124/2023 BUC/5  
  
Vyřizuje: Hana Bučková 
Telefon: +420 554 254 266 
E-mail: buckova.hana@rymarov.cz 
  
Datum: 26.01.2024 

 
 

Vyrozumění účastníků řízení před vydáním rozhodnutí 
 
 
Městský úřad Rýmařov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“), ve 
znění pozdějších předpisů a ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění účinném do 31. 12. 2023, ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve společném řízení Vám sděluje, že ve 
věci rozhodnutí o vydání společného územního a stavebního povolení na stavbu nazvanou   
„Cyklostezka   mikroregionu   Rýmařovska   –   II.  etapa,  část 1“   na  pozemcích  parc.  č. 
740/2 – ostatní plocha/ostatní komunikace,   740/4  – ostatní plocha/ostatní komunikace,   527/1 – 
ostatní plocha/jiná plocha,  528  –  ostatní plocha/neplodná půda,  534  –  zahrada,   31 – zastavěná 
plocha a nádvoří,  537/2 – zahrada,  566/2 – trvalý travní porost, 566/7 – trvalý travní porost, 575 – 
lesní pozemek,  619/4 – lesní pozemek,  737 – ostatní plocha/ostatní komunikace  k.ú. Vajglov, část 
Vajglov,  obec  Břidličná  a  dále  parc. č.  1066  –  trvalý travní porost, 1613 – ostatní plocha/ostatní 
komunikace,  1780  –  ostatní plocha/ostatní komunikace, 1779 – trvalý travní porost, 1067 – trvalý 
travní porost,  1066  –  trvalý travní porost,  725 – ostatní plocha/ostatní komunikace, 724 – ostatní 
plocha/ostatní komunikace,  387 – zahrada,  383/1 – trvalý travní porost,  382 – zastavěná plocha a 
nádvoří/zbořeniště,   191/1   –   trvalý travní porost,   1290/1   –   vodní plocha  k.ú.  Břidličná,  obec 
Břidličná, vedené pod spisovou značkou DASH 5124/2023, které bylo zahájeno na návrh žadatele, 
kterým je Sdružení obcí Rýmařovska, zast. paní Evou Lašákovou, IČO 630 24 276, náměstí Míru č. p. 
230/1,  79501  Rýmařov  zastoupeno  na  základě plné moci ze dne 05. 10. 2022 společností Dopravní 
projektování spol. s r.o., zast. Bc. Liborem Navrátilem, MBA, ředitelem společnosti, IČO 253 61 520, 
28. října č. p. 3388/111, 70200 Ostrava, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), máte možnost před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit se k jeho podkladům. 

 
Na zdejší odbor dopravy a silničního hospodářství, se můžete dostavit v pracovní době: (Pondělí a 
Středa 07:30 – 11:30 a 12:30 – 17:00, mimo úřední dny po telefonické domluvě Úterý a Čtvrtek 07:30 
– 11:30 a 12:30 – 14:00 a Pátek 07:30 – 11:30 a 12:30 – 13:30 hod.), do kanceláře č. 308, 2.NP, 
budova 8.května 48, Rýmařov. 
 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 3 | stran 

Rozhodnutí ve věci nebude vydáno dříve, než po 5-ti pracovních dnech od doručení tohoto 
vyrozumění.  
 
 

 
 
 
 
Hana Bučková 
referent odboru dopravy 
a silničního hospodářství 
 
 
Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce, a současně i na elektronické 
úřední desce MěÚ Rýmařov, MěÚ Břidličná. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne ……………….. 
 
Sejmuto z úřední desky dne . ………………. 
 
 
Podpis a razítko subjektu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení z úřední desky. Dotčené úřady 
žádáme o zaslání sejmutého stanovení zpět na náš úřad s uvedením spisové značky. 
 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci podle ust. § 94k stavebního zákona (doporučeně na doručenku do vlastních rukou) 
Účastníci podle ust. § 94k písm. a) stavebního zákona 
Za žadatele na základě plné moci: Dopravní projektování spol. s r.o., 28. října č. p. 3388/111, 
70200 Ostrava – do datové schránky 
 
Obec podle ust. § 94k písm. b) stavebního zákona (doporučeně na doručenku do vlastních rukou) 
Město Břidličná, Nábřežní č. p. 452, 79351 Břidličná – do datové schránky 
 
Účastníci stavebního řízení podle ust. § 94k písm. c) stavebního zákona (doporučeně na doručenku 
do vlastních rukou) 
Město Břidličná, Nábřežní č. p. 452, 79351 Břidličná 
 
Účastníci podle ust. § 94k písm. d) stavebního zákona (doporučeně na doručenku do vlastních 
rukou) 
Město Břidličná, Nábřežní č. p. 452, 79351 Břidličná – do datové schránky 
Josef Zapletal, Dlouhá č.p. 1888/4, 79201 Bruntál 1 – do datové schránky 
4Povodí Odry, státní podnik, Varenská č. p. 310/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava – do datové 
schránky 
Lesy ČR, státní podnik, Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, LS 
Bruntál – do datové schránky 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č. p. 795/1, Přívoz, 70200 
Ostrava 2 - do datové schránky 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9 – do datové schránky 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 2 – do datové schránky 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, 10152 Praha 10 – do datové schránky 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky: 7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  3 z 3 | stran 

MOS s.r.o., 1. máje č. p. 320, 79351 Břidličná – do datové schránky 
VaK Bruntál a.s., tř. Práce č. p. 1445/42, 79201 Bruntál 1 – do datové schránky 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno – do datové schránky 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č. p. 2144/1, 14800 Praha 4 – do datové schránky 

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č. p. 2 15500 Praha 5 – do datové schránky 
 
Účastníci stavebního řízení podle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona jsou identifikování 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (veřejnou vyhláškou) 
k. ú. Vajglov 
pozemek parc. č. st. 31, st. 26, st. 27/1, st. 27/3, st. 28, st. 29, st.30, st. 43, st. 49, st. 54, 500/1, 519/3, 
527/1, 528, 537/2, 538/1, 538/2, 539/2, 539/3, 542, 566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 566/5, 566/6, 574, 
566/7, 575, 616/1, 619/4, 736, 738, 739, 740/1, 740/2, 740/2,740/5, 763, 889, 
k. ú. Břidličná 
pozemek parc. č. 1780, 1779, 1613, 1290/1, 1067, 1066, 725, 724, 383/1, 382, 191/1, 1942, 1941/3, 
1941/4, 1941/3, 1941/2, 1941/1, 1458/12, 1458/10, 1456, 1455, 1454, 1296, 1294, 1293, 1292, 1291, 
1071, 1068, 1065, 1063, 727, 726, 721, 720, 719, 718, 407, 394, 389, 389, 386, 383/2, 380, 379, 378, 
353, 196/1, 190, 189, 188, 409, 389, 1614 

 


	Text3
	Text2

		2024-01-26T10:27:02+0100




